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خبـر دبیرخانه مرکزی جشنواره کتابخوانی رضوی اعلام کرد؛
تمدید مهلت شرکت در دهمین جشنواره کتابخوانی رضوی تا پایان تیرماه

دبیرخانه مرکزی جشنواره کتابخوانی رضوی با توجه به استقبال شرکت کنندگان مهلت ثبت نام در دهمین جشنواره کتابخوانی رضوی را تا پایان تیرماه ۱۳۹۹ تمدید 
کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی نهاد کتابخانه های عمومی کشور، بر اساس اعلام دبیرخانه مرکزی جشنواره کتابخوانی رضوی، با توجه به اهمیت 
بالای انجام فعالیت های فرهنگی به صورت مجازی در شرایط امروز کشور، شورای سیاستگذاری این جشنواره به دلیل استقبال شرکت کنندگان و تقاضای مجریان 

استانی و بازگشایی کتابخانه ها، مهلت ثبت نام و شرکت در دهمین دوره این رویداد فرهنگی را تا پایان تیرماه ۱۳۹۹ تمدید کرد.
همچنین دبیرخانه مرکزی جشنواره کتابخوانی رضوی اعلام کرد تاکنون بیش از ۶۰۰ هزار نفر در گروه های سنی مختلف کودک، نوجوان و بزرگسال در قالب های 

داستانک نویسی، روزنامه کتاب، مسابقات چهارگزینه ای، پویش کتابخوانی و فعالیت های گروهی جشنواره شرکت کرده اند.
علاقه مندان برای شرکت در این جشنواره تا ۳۱ تیرماه فرصت دارند با مراجعه به سایت samakpl.ir در مسابقات آنلاین این دوره شرکت کنند.

و  محیط زیست  سلامت،  کمیسیون  رئیس 
شیراز  شهر  اسلامی  شورای  شهری  خدمات 
معاونت  حوزه  عمرانی  پروژه های  بررسی  از 
خدمات شهری و سازمان های تابعه آن در این 

کمیسیون خبر داد.
روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اسلامی  شورای  بین الملل  امور  و  عمومی 
به یک صد  اشاره  با  ناصری  علی  شیراز،  شهر 
سلامت،  کمیسیون  جلسه  سومین  و  بیست  و 
محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر شیراز با موضوع تعیین اولویت پروژه های 
عمرانی معاونت خدمات شهری و سازمان های 
مجموع  از  داشت:  اظهار   ،۹۹ سال  در  تابعه 
۲۲ پروژه عمرانی تعریف شده در بودجه ۹۹ 
آتش نشانی  سازمان  با  مرتبط  که  شهرداری 
میلیارد ریال  مبلغ ۳۴۸  به  ایمنی و  و خدمات 
 ۱۸۸ مبلغ  به   A اولویت  با  پروژه   ۱۸ است، 
با  پروژه   ۳ ریال،  میلیون  پانصد  و  میلیارد 
اولویت B به مبلغ ۱۵۵ میلیارد و پانصد میلیون 
 ۴ مبلغ  به   C اولویت  با  پروژه  یک  و  ریال 
میلیارد ریال مورد تأیید کمیسیون قرار گرفت.
پروژه   ۲۰۵ مجموع  از  کرد:  خاطرنشان  وی 

بودجه ۹۹ شهرداری  در  تعریف شده  عمرانی 
با سازمان سیما، منظر و فضای سبز  و مرتبط 
شهری به مبلغ ۷۷۴ میلیارد و یک صد میلیون 
 ۴۴۰ مبلغ  به   A اولویت  با  پروژه   ۶۳ ریال، 
پروژه   ۶۵ ریال،  میلیون  هشت صد  و  میلیارد 
با اولویت B به مبلغ ۱۹۱ میلیارد و هفت صد 
میلیون ریال و ۷۷ پروژه با اولویت C به مبلغ 
تعریف  ریال  میلیون  شش صد  و  میلیارد   ۱۴۱

شده که مورد تأیید کمیسیون قرار گرفت.
در  شده  تعریف  پروژه های  به  اشاره  با  وی 
بخش عمرانی سازمان مدیریت پسماند نیز بیان 
تعریف  عمرانی  پروژه   ۴۵ مجموع  از  داشت: 
 ۲۲۶ مبلغ  به  شهرداری،   ۹۹ بودجه  در  شده 
میلیارد ریال، ۳۰ پروژه با اولویت A به مبلغ 
و  ریال  میلیون  پنجاه  و  پانصد  و  میلیارد   ۱۵۴
با اولویت B به مبلغ ۷۱ میلیارد و  ۱۵ پروژه 
کمیسیون  در  ریال  میلیون  پنجاه  و  دویست 

تائید شد.
و  محیط زیست  سلامت،  کمیسیون  رئیس 
با  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  شهری  خدمات 
عمرانی  پروژه های  اولویت  تعیین  بر  تأکید 
تابعه  سازمان های  و  شهری  خدمات  معاونت 

تعیین  به منظور  کرد:  تصریح   ،۹۹ سال  در 
تکلیف پروژه طراحی و ساخت خط پردازش 
آینده  روزهای  ظرف  ساختمانی،  پسماندهای 
روسای  و  کمیسیون  اعضای  حضور  با  و 
اتخاذ  جلسه  شهرداری،  مرتبط  سازمان های 

تصمیم مناسب برگزار می شود.
روزشمار  گزارش  تهیه  از  همچنین  ناصری 
معاونت  عمرانی  پروژه های  فیزیکی  پیشرفت 
تابعه  خدمات شهری شهرداری و سازمان های 
کمیسیون  به  ارائه  و  بررسی  شهرداری جهت 

خبر داد.
وی ادامه داد: در این جلسه نماینده کمیسیون 
مابین  همکاری  تفاهم نامه  اجرای  به منظور 
استان  هلال احمر  جمعیت  و  شهرداری  شورا، 

نیز معرفی شد.
تفاهم نامه   ۵ ماده  اجرای  در  است  گفتنی 
و  شهرداری  شهر،  اسلامی  شورای  همکاری 
کمیسیون  رئیس  استان،  هلال احمر  جمعیت 
سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای 
اسلامی شهر شیراز با عنوان نماینده ثابت شورا 
کارگروه  این  جلسات  در  حضور  به منظور 

معرفی شد.

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری 
پژوهش های  از  بخشی  باید  گفت:  فارس 
تا  انجام پذیرد  استان در حوزه کودکان  این 
بتوانیم مشکلات در حوزه حقوق کودکان را 
به صورت علمی بررسی و راهکار عملی ارائه 

شود.
پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
معصومه  فارس،  استانداری  اطلاع رسانی 
حضور  با  کودک  حقوق  جلسه  در  دستغیب 
در  کودک  حقوق  تام الاختیار  نمایندگان 
و  راهبردها  ارائه  ضمن  اجرایی  دستگاه های 
حقوق  جامع  عمل  برنامه  اختصاصی  اهداف 
در  گفت:  ملی(  )سند  نوجوان  و  کودک 
و  توانمندسازی  اجتماعی،  آسیب های  حوزه 
و  دارد  اهمیت  بسیار  کودکان  آگاه سازی 

بیشتری  مشکلات  موضوع  این  به  بی توجهی 
خواهد  ایجاد  جوانی  و  نوجوانی  سال های  در 

کرد.
سیده معصومه دستغیب ضمن تأکید بر اهمیت 
داشت:  بیان  پژوهش  امر  و  کودکان  حقوق 
حوزه  در  استان  پژوهش های  از  بخشی  باید 
بتوانیم مشکلات در  تا  انجام پذیرد  کودکان 
علمی  به صورت  را  کودکان  حقوق  حوزه 

بررسی و راهکار عملی ارائه شود.
تشکل های  نقش  و  اهمیت  بابیان  وی 
غیردولتی اظهار داشت: باید از ظرفیت بسیار 
خوب تشکل های فعال حوزه کودکان استفاده 
کنیم و با حمایت از آن ها حقوق کودکان در 

جامعه نهادینه شود.
مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری 

فارس افزود: با همکاری سازمان های دولتی و 
غیردولتی کارگروه های تخصصی و جزئی تر 
حقوق  حوزه  در  مشکلات  کاهش  برای 

کودک تشکیل می شود.
تعامل و همکاری همه  بر  تأکید  با  دستغیب 
غیردولتی  تشکل های  و  دولتی  دستگاه های 
موازی  از  پرهیز  و  کودکان  حوزه  فعال 
کاری بیان داشت: بحث تاب آوری کودکان 
قرار  کودک  حوزه  فعالین  موردتوجه  باید 
از  متشکل  مجازی  گروه  گفت:  وی  گیرد. 
در  کودکان  حقوق  تام الاختیار  نمایندگان 
غیردولتی  تشکل های  و  اجرایی  دستگاه های 
فعال تشکیل خواهد شد تا هم افزایی بیشتری 
صورت پذیرد و تمامی فعالان حوزه کودک 
برقرار  ارتباط  بانوان  امور  دفتر  با  می توانند 

کنند و پیشنهاد های خود را ارائه دهند.
مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری 
فارس بابیان اینکه چندین سال است موضوع 
حقوق کودکان از سوی مرجع ملی کنوانسیون 
حقوق کودک به دفاتر امور بانوان واگذارشده 
است و هرساله گزارش های تمام سازمان ها از 
اظهار  می گیرد،  قرار  موردبررسی  طریق  این 
داشت: در سال گذشته اقدامات خوبی درزمینه 
انجام پذیرفته است  استان  حقوق کودک در 
که ازجمله می توان به افتتاح کلینیک حقوق 
مختلف  کارگاه های  برگزاری  کودک، 
و  خانواده ها  آگاه سازی  جهت  آموزشی 
کودکان و برگزاری بیستمین کنفرانس ملی 
و تخصصی حقوق کودک با حضور مسئولین 
با  خوب  بسیار  تعامل  و  استانی  و  کشوری 
دستگاه های اجرایی در این زمینه اشاره کرد.

مستقیم  به شکل  دستغیب گفت: 11 سازمان 
حوزه  در  همکار  به صورت  سازمان  هفت  و 
کار  دستور  و  وظایف  شرح  دارای  کودکان 

هستند.

شهردار منطقه پنج شیراز از کاشت بیش از 
۱۴ هزار مترمربع گونه های مختلف گل در 
خبر  منطقه  این  میادین  و  بوستان ها  معابر، 

داد.

روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فرود  شیراز،  شهرداری  پنج  منطقه  عمومی 
بذرافشان شهردار منطقه پنج شیراز با اشاره 
به هدف از کاشت انواع گل در معابر شهری 

افزود: افزایش نشاط اجتماعی و ارتباط مؤثر 
ایجاد  و  شهری  محیط زیست  با  شهروندان 
و  میادین  و  معابر  سطح  در  بصری  زیبایی 
بوستان ها ازجمله اهدافی است که شهرداری 

با ایجاد فضای سبز شهری دنبال می کند.
به منظور  همچنین  داد:  ادامه  بذرافشان  فرود 
ایجاد چشم اندازی زیبا و دلنشین و طراوت 
عملیات  اجرای  شهری،  محیط  به  بخشیدن 
آهار،  نظیر؛  تابستان  فصل  گل های  کاشت 
و  تاج خروس  هلندی،  اطلسی  جعفری، 

پرویش در حال انجام است.
وی در پایان با تأکید بر اهمیت سازگاری 
گونه های گیاهی یاد شده با آب وهوای شهر 
و  هزینه  اتلاف  از  جلوگیری  جهت  شیراز 
بهره برداری مؤثر گفت: در این طرح تلاش 
شده است تا از گونه های سازگار با شرایط 

آب وهوای شهر شیراز استفاده شود.

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر شیراز خبر داد؛

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری فارس:

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری شهرداری شیراز عنوان کرد؛

 آسفالت بیش از ۸۳ هزار مترمربعی 
در شیراز

شناسایی ۶۵ مورد جدید ابتلا به 
کروناویروس در فارس و افزایش 

مبتلایان به ۵۹۴۶ نفر

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس:
تعطیلی دانشگاه ها مانع بیمه شدن 

دانشجویان نیست
فرصتی کم نظیر برای تبدیل دوران تحصیل 

دانشگاه به سوابق بیمه ای

 یک صد و سی و پنجمین
اقامتگاه بوم گردی در فارس 

راه اندازی شد


